(*Ibid.*, p. 711.)

CCCIX.

Miercurī după Filip și Iacob (2 Maiū) 1590.

Apare „honestus negotiator graecus ex insula Creta, subditus republicae Venetiarum, suas negotiationes hic Leopoli hactenus peragens“, cu tălmaciul Ioan Lucasovici, cetățean din Lemberg, și presintă scrisori regale (Varșovia, 12 April 1590), prin care recomandă pe „honesti Nicorezi, Chozi, Georgius, Domenego, Leonhardi, Manulufus, Czuchus, Peccator, Pantaleon, Andreas, Pantaleon, Constantinus, Gravani, Praedicari, Ianuli, negotiatores graeci ex insula Creta, subditi reipublicae Venetiarum et genuensis, suas negotiationes in civitate nostra lepoliensi semper honeste peragentes“, cari, vînzînd marfa, se întorc în Creta : „cum per Walachiam et Turciam itinerum huius temporis diffi-

cultates transitum minus securum illis ostendant“, pleacă prin Polonia-Mică, Imperiu, Austria, Venetia.

(*Consularia, l. c., pp. 919-20.*)

CCCX.

Miercuri după Dumineca Cantate (25 Maiu) 1590.

Compare „Magnifica domina Maria, Magnifici olim Ianculae, Palatini terrarum Valachiae reicta vidua, actrix, per nobilem Stanislaum Krazniczki, syndicum eiusdem civitatis, contra nobiles et honestum Hectorem et Constantinum, fratres germanos, uti filios et haeredes famati olim Simae Warsis, teloneatoris terrae Walachiae, legittimos, necnon Christopherum, prefati olim Simae et eorundem fratum factorem“.

Expune „quod praefatus Constantinus, unus ex citatis factoribus, una cum praefato Christophero, suo factore, tempore certo hic Leopoli, cum ipsis bene constaret praefatum olim suum parentum (*sic*), adhuc in vivis existentem, et se, suos filios Magnifico olim domino Ianculae, Palatino Walachiae, iuxta ipsius syngrapham cum obligatione et subscriptione sua super summam quindecim millium talerorum antiquorum desuper datam contraxisse, ratione cuius debiti sepe sunt ab actrice hic Leopoli moniti ut sibi solutionem praefati debiti uti debitores coniunctae manus cum suo praefato parente praestarent sine quibusvis ulterioribus procrastinationibus, sumptibus etiam et impensis in eam rem, scilicet in mittendis suis familis ad Magnificum dominum Pallatinum terrae Walachiae modernum, petendo, praestando sibi de eisdem debtoribus, iusticiae irrogando, parcendo. Qui quidem sic moniti, precavendo primum suo et parentis sui periculo et indemnitate a suo principe (in confiscando scilicet suis omnibus bonis et in sui captivatione subsequenti), concordiam et transactionem certam in praesentia certorum virorum fide dignorum, ad id specialiter per citatos praefatos electorum (ne scilicet ratione eiusmodi debiti fama spargatur in publicum), cum Sua Magnificentia rem persolutionis eiusmodi debiti inierunt quod in instanti